ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об установлении Дня работника органов записи

актов гражданского состояния Республики

Татарстан

Про е кт

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Республики Татарстан
от 19 февраля 1992 года N2 1448-ХН «0 праздничных днях и памятных датах
Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

У становить 18 декабря профессиональный праздник - День работника

органов записи актов гражданского состояния Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан